[bookmark: _GoBack]г.Бишкек, Дом Правительства
от 29 ноября 1999 года N 650

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Инструкции о порядке совершения
нотариальных действий должностными лицами
исполнительно-распорядительных органов
местного самоуправления

Во исполнение Закона Кыргызской Республики "О нотариате" от 30 мая 1998 года N 70 Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о порядке совершения нотариальных действий должностными лицами исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления.
2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Киргизской ССР от 10 октября 1975 года N 521 "Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий исполнительными комитетами городских, аилных, сельских, поселковых Советов депутатов трудящихся".
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Премьер-министр Кыргызской Республики А.Муралиев